

## Peter Damsgaard IVS

Nymarks Allé 248  
8320 Marslet

CVR-nr. 36 89 48 57

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den



Peter Damsgaard

Præsident

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Peter Damsgaard IVS  
Nymarks Allé 248  
8320 Mårslet

Telefon: 53561418

CVR-nr.: 36 89 48 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Peter Damsgaard, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for bilbranchen, herunder køb og videresalg af brugte biler samt reparationer i forbindelse hermed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 76.941, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 170.477.

Selskabets ledelse anser resultatet for at være tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet bliver omdannet fra et IVS til et anpartsselskab ved overførsel af frie reserver primo 2018.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>97.950</b>	<b>64.708</b>
Finansielle omkostninger		-471	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>97.479</b>	<b>64.708</b>
Skat af årets resultat	1	-20.538	-13.961
<b>Årets resultat</b>		<b>76.941</b>	<b>50.747</b>
Foreslået udbytte		52.900	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	7.211
Overført resultat		24.041	43.536
		<b>76.941</b>	<b>50.747</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	30.187
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>30.187</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>221.515</u>	<u>82.635</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>221.515</u>	<u>112.822</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>221.515</u></u>	<u><u>112.822</u></u>

## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		20.000	20.000
Reserve for iværksætterselskab		30.000	30.000
Overført resultat		67.577	43.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>170.477</b>	<b>93.536</b>
Hensættelse til udskudt skat	3	0	1.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.000</b>
Selskabsskat		19.538	13.961
Anden gæld		31.500	4.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>51.038</b>	<b>18.286</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.038</b>	<b>18.286</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>221.515</b>	<b>112.822</b>

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	21.538	13.961
Årets udskudte skat	-1.000	0
	<u><b>20.538</b></u>	<u><b>13.961</b></u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	20.000	30.000	43.536	0	93.536
Årets resultat	0	0	24.041	52.900	76.941
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>	<u><b>67.577</b></u>	<u><b>52.900</b></u>	<u><b>170.477</b></u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	1.000	1.000
Anvendt i året	-1.000	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>

Skattemæssigt underskud	0	1.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.000</b></u>